

(นายสุวรรณ ยอคล้าย)

สำนักงานใหญ่ : 122 หมู่ 17 ถ.อุดร-สกลนคร ต.หนองเม็ก
อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130 โทร. 042-239225

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 3

เลขที่ 41

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

3 1008 00596 50 5

วันที่ 16, ก.พ., 65

นามผู้ซื้อ: ครัวฟาร์มอินทรีย์เกษตรอินทรีย์

☐ สำนักงานใหญ่ ☒ สาขาที่ 113 ที่อยู่ เลขที่ 295 หมู่ 11 ถนนอุดรธานี-สกลนคร
ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน : บาท
1	ลิ้นจี่พันธุ์ งาม	4 กก.	395 -	1,580 -
2	ลิ้นจี่พันธุ์ สีดำ	2 กก.	390 -	780 -
3	ลิ้นจี่พันธุ์ สีเหลือง	2 กก.	390 -	780 -
4	ลิ้นจี่พันธุ์ สีแดง	2 กก.	390 -	780 -
5	ลิ้นจี่พันธุ์ สีฟ้า	2 กก.	390 -	780 -
6	พริกขี้หนู	5 กก.	165 -	825 -
7	พริกขี้หนู 4"	4 กก.	70 -	280 -
8	พริกขี้หนู 3"	4 กก.	50 -	200 -
9	พริกขี้หนู 2"	7 กก.	30 -	210 -

รวมเงินทั้งสิ้น

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมราคาสินค้า

6,215 -

406 59

5,808 41

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า
(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)
วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน
(สุภาภรณ์ ศรีหล่มสัก)
ตำแหน่ง.....พนักงานบัญชี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.นท.

ถึง กฟอ.นท.

เลขที่

วันที่ ๘ ก.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง เพื่อใช้ประกอบในงาน "การตรวจประเมิน GECC"

เรียน ผจก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(ท.)

ตามบันทึกอุมัติเลขที่ ฉ.อนท.(กส)-๔๘๕๖/๒๕๖๕ ลว ๘ ก.ย. ๒๕๖๕ ผกส.กฟอ.นท.ขออุมัติแจ้งความต้องการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง เพื่อใช้ประกอบในงาน "การตรวจประเมิน GECC" โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลัง การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ วรรคสอง ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

๑. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อ

๑.๑ เพื่อใช้ประกอบในงาน "การตรวจประเมิน GECC"

๑.๒ เป็นการปรับปรุงทัศนียภาพด้านหน้าสำนักงาน ทดแทนสิ่งเดิมที่ทรุดโทรม เนื่องจากกาลเวลา

๒. รายละเอียดของวัสดุ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	รวมเป็นเงิน
๑	สีทาพื้น : สีขาว	๔	กระป๋องใหญ่	๓๖๙.๑๖.-	๑,๔๗๖.๖๔.-	๑๐๓.๓๖	๑,๕๘๐.-
๒	สีทาพื้น : สีดำ	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๓	สีทาพื้น : สีเหลือง	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๔	สีทาพื้น : สีแดง	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๕	สีทาพื้น : สีฟ้า	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๖	ทินเนอร์	๕	แกลลอน	๑๕๔.๒๑.-	๗๗๑.๐๕.-	๕๓.๙๕.-	๘๒๕.-
๗	แปรงทาสี ขนาด ๔ นิ้ว	๔	ด้าม	๖๕.๔๒.-	๒๖๑.๖๘.-	๑๘.๓๒.-	๒๘๐.-
๘	แปรงทาสี ขนาด ๓ นิ้ว	๔	ด้าม	๔๖.๗๓.-	๑๘๖.๙๒.-	๑๓.๐๘.-	๒๐๐.-
๙	แปรงทาสี ขนาด ๒ นิ้ว	๗	ด้าม	๒๘.๐๔.-	๑๙๖.๒๘.-	๑๓.๗๒.-	๒๑๐.-
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน (หกพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)							๖,๒๑๕.-

๓. ราคาของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

เป็นราคาที่ได้มาโดยการสืบราคาจากท้องตลาด

๔. วงเงินที่จะซื้อหรือที่จะจ้าง

จากข้อ ๒. ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน ๖,๒๑๕.- บาท โดยเบิกจ่ายจาก รหัสบัญชี ๕๓๐๕๑๐๙๐ ศูนย์ต้นทุน D๓๐๙๑๐๑๐๔๑ ซื้อบัญชี ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดช่าง วงเงินจำนวน ๑๖,๘๐๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% จำนวนเงิน ๑,๑๗๖.๐๐.- บาท รวมวงเงิน ๑๗,๙๗๖.๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ ภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในบันทึกอุมัติจัดซื้อ

๖. วิธีที่จะซื้อหรือที่จะจ้างพร้อมเหตุผล

ดำเนินการซื้อด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง เนื่องจากพิจารณาแล้วเห็นว่าการจัดซื้อครั้งนี้เป็นการบริการที่มีวงเงินในการจัดซื้อราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

๗. ข้อเสนออื่น ๆ

๗.๑ ให้นางทัศนีย์ น้ำเพชร หผ.บห.กพอ.นท. เป็นผู้ติดต่อตกลงกับผู้ขายโดยตรง

๗.๒ แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ โดยนายพิสันต์ อาจปรุ ผชน.๙(ท) กพอ.นท. แต่เพียงผู้เดียว

๗.๓ เห็นควรให้ นายชัยณรงค์ คำสุพรหม หผ.กส.กพอ.นท. ซึ่งเป็นผู้ควบคุมงาน เป็นผู้รับของ

ทั้งนี้เป็นอำนาจของ ผจก.กพอ.นท. ชั้น ๒ ตามคำสั่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ พ.(ม)๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น ข้อ ๑. ถึงข้อ ๗. ต่อไป

(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)

หผ.กส.กพอ.นท.

ที่ ณ.๑นท.(กส.)- ๕๙๖๓/๒๕๖๕

เรียน หผ.กส. และ หผ.บห.กพอ.นท.

เห็นชอบ-ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

๐ ๘ ก.ย. ๒๕๖๕

(นายอดุลย์ มิตต์สสา)

ผจก.กพอ.นท.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.นท.

เลขที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขอซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง เพื่อใช้ประกอบในงาน "การตรวจประเมิน GECC" ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ถึง

กฟอ.นท.

วันที่

๙ ก.ย. ๒๕๖๕

๑) เรียน ผกส.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(ท.)

ตามบันทึกอนุมัติเลขที่ ฉ.นท.(กส.)-๔๙๖๓/๒๕๖๕ ลว ๘ ก.ย. ๒๕๖๕ กฟอ.นท. อนุมัติรายงานขอซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง โดยให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง เพื่อใช้ประกอบในงาน "การตรวจประเมิน GECC" ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๙ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก นายสุวรรณ ยอดลัดดา ที่อยู่ ร้านหนองเม็กวัสดุก่อสร้าง เลขที่ ๑๒๒ ม.๑๗ ต.หนองเม็ก อ.หนองหาน จ.อุดรธานี แล้วดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	รวมเป็นเงิน
๑	สีทาพื้น : สีขาว	๔	กระป๋องใหญ่	๓๖๙.๑๖.-	๑,๔๗๖.๖๔.-	๑๐๓.๓๖	๑,๕๘๐.-
๒	สีทาพื้น : สีดำ	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๓	สีทาพื้น : สีเหลือง	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๔	สีทาพื้น : สีแดง	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๕	สีทาพื้น : สีฟ้า	๒	กระป๋องใหญ่	๓๖๔.๔๙.-	๗๒๘.๙๘.-	๕๑.๐๒.-	๗๘๐.-
๖	ทินเนอร์	๕	แกลลอน	๑๕๔.๒๑.-	๗๗๑.๐๕.-	๕๓.๙๕.-	๘๒๕.-
๗	แปรงทาสี ขนาด ๔ นิ้ว	๔	ด้าม	๖๕.๔๒.-	๒๖๑.๖๘.-	๑๘.๓๒.-	๒๘๐.-
๘	แปรงทาสี ขนาด ๓ นิ้ว	๔	ด้าม	๔๖.๗๓.-	๑๘๖.๙๒.-	๑๓.๐๘.-	๒๐๐.-
๙	แปรงทาสี ขนาด ๒ นิ้ว	๗	ด้าม	๒๘.๐๔.-	๑๙๖.๒๘.-	๑๓.๗๒.-	๒๑๐.-
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน (หกพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)							๖,๒๑๕.-

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่ ๓-๑๐๐๘-๐๐๕๙๖-๕๐-๕ และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟภ. เลขที่ ๘๐๓๗๙๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ



(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

ทผ.บห.กพอ.นท.

๒) ที่ ฉ.๑นท.(บห.)- ๕๐๓๖/๒๕๖๕

เรียน ทผ.บห.กพอ.นท.

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๖,๒๑๕ บาท

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กพอ.นท.

วันที่..... 15 ก.ย. 2565

๔) อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กพอ.นท.

วันที่..... 19 ก.ย. 2565

๓) การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้น
แล้วถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงิน
ให้ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.......... ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นายพิสันต์ อัจจุ) ผชน.๔(ท) กพอ.นท.

วันที่..... 16 ก.ย. 2565

๓.๒ ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.......... ผู้รับพัสดุ

(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม) ทผ.กส.กพอ.นท.

วันที่..... 16 ก.ย. 2565